Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017г.                                       с. Кирово                                                 № 3-п

О внесении   изменений в  Положение  о   порядке
 сообщения       муниципальными        служащими
 администрации Кировского сельсовета о      возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,      которая приводит  или  может привести   к
конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Кировского  сельсовета от 02.03.2016 №7-п

                В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными        служащими администрации Кировского сельсовета сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Кировского сельсовета от 02.03.2016 №7-п (далее – Положение), следующие изменения:
1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальные служащие направляют в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) уведомление о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, составленное по форме согласно приложению, а также принимает меры по предотвращению подобного конфликта.».

	2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Кировского сельсовета с настоящим постановлением.
           3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко